PREFEITURA MUNI CIPAL DE SARZEDO

ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 407/2009

“Abre crédito especial em favor de dotagdao que menciona orcamento para 2009’

O Sr. Prefeito do Municipio de Sarzedo:

FACO SABER que a Camara Municipal de Vereadores aprovou e eu, em nome do povo, sanciono a

seguinte LEI:

Art. 1°. Fica aberto crédito especial, no orcamento de 2009 - Lej n° 387, de 10 de dezembro de
2008 - no valor de vinte e trés mil e oitocentos reais, a dotagdo orcamentaria:

02

02.04

02.04.04
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06.181

06.181.0402

06.181.402.2017
3.1.90.11.07
3.3.90.39.01
4.4.90.51.02

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Seguranca Publica

Policiamento

Inovacéo e Melhoria na Gestao Publica

Manut. Conv. Policia Militar ’
Vencimentos Servidores Prefeitura....... ........... . R$ 10.000,00

Servigos Diversos Pessoa Juridica ....................... R$ 12.000,00
Obras e Instalagées Dom. Patrimonial................... R$ 1.800,00

Art. 2°. Para ocorrer & abertura referida no art. 1° proceder-se-a anulagdo no mesmo valor de
vinte e trés mil e oitocentos reais na dotagso:
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06.181.0402

06.181.402.2017
3.3.30.41.00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Secretaria Municipal de Planejamento
Seguranga Publica
Policiamento
Inovagéo e Melhoria na Gestao Publica
Manut. Conv. Policia Militar
ContribUIGBES. ...t R$ 23.800,00

Art. 3°. Entra esta Lei em vigor na data de sua publicagdo.

Art. 4°. Revogam-se disposicées em contrario.

Sarzedo, 22 de abril de 2009.
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